N°.

10

Clase

2013-00545-00

2022-00119-00

2022-00235-00

2022-00406-00

2022-00479-00

2022-00483-00

2022-00503-00

2022-00532-00

2022-00535-00

2022-00539-00

Radicacion

ejecutivo

EJECUTIVO

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

DIVISORIO

PAGO POR
CONSIGNACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Estado No. 061 del 21 de noviembre de 2022

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 002 Girardot
Estado No. 061 de: 21 de noviembre de 2022

FIJACION DE ESTADO No. 061 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2022

Demandante

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

DERECHO Y PROPIEDAD SAS

RICARDO IVAN CARDONA SUAREZ

ESPERANZA CORRALES DE PERDOMO

JOSE EVARISTO OSORIO AMAYA

MANUEL ALBERTO CLAROS HOYOS

BANCO POPULARS.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

COOPAMERICAS

Demandado

MARIA PILAR BERGANO HERRERA

ADRIAN JESUS PORTILLO LINARES

FERNEY SANTOFIMIO TOCORA

MERCEDES HERRERA USECHE Y OTRO

EDGAR VITORRIO PERDOMO LONDORNO

MIGUEL IVAN PATINO ANGARITA Y OTROS

2022-00503-00

2022-00532-00

2022-00535-00

2022-00539-00

F. Salida

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

18-nov-22

Cno

2

1-2

1-2

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacidn

NIEGA AUTORIZACION
DE SUBCOMISIONAR

RECHAZA DE PLANO
EXCEPCION PREVIA,
DECRETA EMBARGO

RECHAZA DE PLANO
INCIDENTE DE TACHA DE
FALSEDAD

RECHAZA DEMANDA
POR FALTA DE
COMPETENCIA FACTOR
CUANTIA

RECHAZA DEMANDA
POR NO HABERSE
SUBSANADO

ADMITE DEMANDA

RECHAZA DEMANDA
POR NO HABERSE
SUBSANADO

LIBRA MANDAMIENTO
DECRETA CAUTELARES

INADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO,
DECRETA CAUTELARES



11 2022-00542-00 EJECUTIVO JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ 2022-00542-00 18-nov-22 1-2  LIBRA MANDAMIENTO,
DECRETA CAUTELARES

En la fecha, 21 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE
Secretaria
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