

REPÚBLICA DE COLOMBIA – RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal – Civil 002 Girardot Estado No. 061 de: 21 de noviembre de 2022

FIJACIÓN DE ESTADO No. 061 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2022											
N°.	Clase	Radicación	Demandante	Demandado	F. Salida	Cno	Auto Anotación				
1	2013-00545-00	ejecutivo	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	MARÍA PILAR BERGAÑO HERRERA	18-nov-22	2	NIEGA AUTORIZACIÓN DE SUBCOMISIONAR				
2	2022-00119-00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.	ADRIÁN JESÚS PORTILLO LINARES	18-nov-22	1 - 2	RECHAZA DE PLANO EXCEPCIÓN PREVIA, DECRETA EMBARGO				
3	2022-00235-00	EJECUTIVO	DERECHO Y PROPIEDAD SAS	FERNEY SANTOFIMIO TOCORA	18-nov-22	3	RECHAZA DE PLANO INCIDENTE DE TACHA DE FALSEDAD				
4	2022-00406-00	REIVINDICATORIO	RICARDO IVAN CARDONA SUÁREZ	MERCEDES HERRERA USECHE Y OTRO	18-nov-22	1	RECHAZA DEMANDA POR FALTA DE COMPETENCIA FACTOR CUANTÍA				
5	2022-00479-00	DIVISORIO	ESPERANZA CORRALES DE PERDOMO	EDGAR VITORRIO PERDOMO LONDOÑO	18-nov-22	1	RECHAZA DEMANDA POR NO HABERSE SUBSANADO				
6	2022-00483-00	PAGO POR CONSIGNACIÓN	JOSÉ EVARISTO OSORIO AMAYA	MIGUEL IVÁN PATIÑO ANGARITA Y OTROS	18-nov-22	1	ADMITE DEMANDA				
7	2022-00503-00	EJECUTIVO	MANUEL ALBERTO CLAROS HOYOS	2022-00503-00	18-nov-22	1	RECHAZA DEMANDA POR NO HABERSE SUBSANADO				
8	2022-00532-00	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	2022-00532-00	18-nov-22	1-2	LIBRA MANDAMIENTO DECRETA CAUTELARES				
9	2022-00535-00	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	2022-00535-00	18-nov-22	1	INADMITE DEMANDA				
10	2022-00539-00	EJECUTIVO	COOPAMERICAS	2022-00539-00	18-nov-22	1-2	LIBRA MANDAMIENTO, DECRETA CAUTELARES				

Estado No. 061 del 21 de noviembre de 2022

11	2022-00542-00	EJECUTIVO	JIMMY ANDRÉS GARZÓN MARTÍNEZ	2022-00542-00	18-nov-22	1-2	LIBRA MANDAMIENTO,
							DECRETA CAUTELARES

En la fecha, 21 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

Game

MOCERLIN STELL CONRRADO RUMIE Secretaria